

Наименование вида работы (услуги)	Единица измерения работы (услуги)	Количественный показатель выполненной работы (оказанной услуги)	Стоимость выполненной работы (оказанной услуги) за единицу	Цена выполненной работы (оказанной услуги) в рублях
Работы (услуги) по управлению многоквартирным домом	м2	2615,10	4,00	125524,80
Работы по содержанию и ремонту оборудования и систем инженерно-технического обеспечения МКД (систем холодного водоснабжения, водоотведения, отопления)	м2	2615,10	2,60	81591,12
Работы по содержанию и ремонту систем дымоудаления и вентиляции МКД				11307,05
Периодическая проверка дымоходов - март, июнь, сентябрь, декабрь	шт.	60	23,37	5608,80
Периодическая проверка вентиляционных каналов - март, сентябрь	шт.	60	11,68	1401,60
Устранение завалов с пробивкой по кирпичу кв. 57	шт.	3	859,33	2577,99
Устранение завалов с пробивкой по кирпичу кв. 41	шт.	2	859,33	1718,66
Работы по содержанию и ремонту систем внутридомового газового оборудования МКД - май	м	111,8		27976,00
Локализация повреждений аварийного характера на внутридомовых инженерных системах МКД	м2	2615,10	0,73/0,77	23535,90
Проведение дератизации и дезинсекции помещений МКД	м2	2615,10	0,12	3765,74
Работы по содержанию земельного участка с элементами озеленения и благоустройства МКД	м2	2245,00	2,96	79742,40
Работы по уборке помещений, входящего в состав общего имущества МКД	м2	2615,10	1,15	36088,38
Работы по содержанию и ремонту конструктивных элементов МКД				177662,81
Удаление деревьев и вывоз порубочных остатков	шт.	1	3000,00	3000,00
Плановая ревизия электрощитка п. 1-3 эт. 1-5	шт.	15	452,26	6783,90
Ремонт входных площадок и ступеней при входе в п. 1,2,3	м2	по смете		68417,19
Установка информационного стенда п. 1,2,3	шт.	3	211,96	635,88
Установка информационной таблички п. 1,2,3; п. 2	шт.	4	211,96	847,84
Ревизия поэтажного электрощитка кв. 35 п. 2 эт. 4	шт.	1	145,59	145,59
Оштукатуривание цоколя МКД	м2	67	695,00	46565,00
Покраска цоколя МКД	м2	210	232,00	48720,00
Покраска бордюрного камня на придомовой территории МКД	пм	76	28,80	2188,80
Ревизия поэтажного электрощитка кв. 4 п. 1 л/кл	шт.	1	145,59	145,59
Ремонт выключателя кв. 12 п. 1 л/кл	шт.	1	213,01	213,01
ХВС на содержание общедомового имущества	м3	86,119584		2522,34
Эл.зн. на содержание общедомового имущества	кВт	3776,72		13884,1
Общая сумма:				583600,59
Общий долг по дому за содержание и ремонт жилья на 31.12.2020г.				46340,71
Остаток на лицевом счёте дома на 01.01.2021г.				-74027,43

Начислено за содержание и ремонт собственникам и нанимателям жилых помещений , в том числе	546948,74
Содержание жилья жилых и нежилых	530542,35
ХВС на содержание общедомового имущества	2522,34
Эл.эн. на содержание общедомового имущества	13884,05
Оплачено за содержание и ремонт жилья в том числе:	543063,82
Содержание жилья жилых и нежилых	530327,16
ХВС на содержание общедомового имущества	2539,62
Эл.эн. на содержание общедомового имущества	10197,04
Общий долг по дому за содержание жилья на 31.12.2021г.	50225,63
Остаток на лицевом счёте дома на 01.01.2022г.	-114564,20